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ОБРАЗЕЦ ЗА ПРЈАВУВАЊЕ


	За VI Меѓународна научно-стручнаконференција
„ Унапредување на квалитетот на живот на децата и младите“

Охрид, Р.Македонија, 19.-21. јуни 2015. година


	Име
	
	Презиме
	

	Професија
	

	Институција
	

	Држава
	
	Град
	

	Телефон
	
	E-mail
	

	Назив на трудот  (српски, хрватски, босански или македонски јазик) и англиски јазик

	

	Теми*
	*Во соодветната коцкичка означете ја темата на Конференцијата на која трудот и припаѓа.











	Коавтори

	Име,презиме, професија, институција од која доаѓа, адреса на институцијата, e-mail адреса (задолжително да се наведат сите податоци)

	
	

	Апстракт

	До 250 зборови, на македонски јазик (српски,хрватски или босански), Times New Roman 12

	

	

	Абстракт

	На англиски јазик, Times New Roman 12

	








    Унапредување на квалитетот на живот на децата од предшколска и школска возраст





Унапредување на квалитетот на живот на младите














Унапредување на квалитетот на живот на деца и млади со попреченост  











Слободни теми

















Постер презентација








